РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРДЕЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 28 февраля  2017 г.   № 123 «а»
с.Гордеевка

О внесении изменений в муниципальную
программу «Управление муниципальными
финансами Гордеевского муниципального
района на 2016-2019 годы»

В соответствии с Постановлением администрации Гордеевского района от  12 ноября  2013 г.    № 590 «Об утверждении  Порядка разработки, реализации и оценки  эффективности муниципальных программ Гордеевского района Брянской области »

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в муниципальную программу "Управление муниципальными финансами Гордеевского муниципального района на 2016-2019 годы", утвержденную постановлением администрации Гордеевского района от 14.12.2016года № 569 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Гордеевского муниципального района на 2016-2019 годы» ,следующие изменения:
 1.1.Позицию паспорта « Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» муниципальной программы изложить в редакции:
Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы – 44482440 руб.26 коп., в том числе:
2016 год - 18993382 руб.26коп.;
2017 год - 11829686 рублей;
2018 год – 6829686 рублей;
2019 год – 6829686 рублей.

1.2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» муниципальной программы изложить в редакции:
 Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы – 44482440 руб.26 коп., в том числе:
2016 год - 18993382 руб.26коп.;
2017 год - 11829686 рублей;
2018 год – 6829686 рублей;
2019 год – 6829686 рублей.
1.3. План реализации муниципальной программы "Управление муниципальными финансами Гордеевского муниципального района на 2016-2019 годы» в приложении 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции.

1.4.Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации Гордеевского муниципального района в сети Интернет.
1.5.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника финансового отдела администрации Гордеевского района Сехину Г.Н..

Глава администрации
Гордеевского района                                              Л.И.Убогова

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к муниципальной программе «Управление муниципальными финансами
Гордеевского муниципального района на 2016 – 2019 годы»

План
реализации муниципальной программы
"Управление муниципальными финансами Гордеевского муниципального района
на 2016-2019 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятия программы
	Ответственный исполнитель
	Источник финансового обеспечения
	Объемы средств на реализацию
	Наименование целевых показателей (индикаторов)

	всего
	2016 год
рублей
	2017 год
рублей
	2018 год
рублей
	2019 год
рублей

	1.
	Мероприятия по оказанию финансовой помощи финансовому отделу администрации Гордеевского  района
	Финансовый отдел администрации Гордеевского  района
	Средства областного бюджета
	-

	-
	-
	-

Доля расходов бюджета района, формируемых в рамках муниципальных  программ Гордеевского  муниципального района%.
Обеспечение публикации в сети интернет информации о системе управления муниципальными финансами Гордеевского  муниципального района, %

	Поступления из федерального бюджета
	-

	-
	-
	-

	Средства районного бюджета

11685129-26

	2985129-26
	2900000
	2900000
	2900000

	Внебюджетные источники
	 -

	-
	-
	-

	Итого:
	11685129-26
	2985129-26

2900000

	2900000
	2900000

	2.
	Мероприятия по межбюджетным отношениям с  сельскими поселениями.

Финансовый отдел администрации Гордеевского  района
	Средства областного бюджета

	Поступления из федерального бюджета

2024331

	513273
	503686
	503686
	503686

	Средства районного бюджета

30772980

15494980

	8426000
	3426000
	3426000

	Внебюджетные источники

	Итого:
	32797311
	16008253
	8929686
	3929686
	3929686

	Итого мероприятий:
	Финансовый отдел администрации Гордеевского  района
	Средства областного бюджета

	Поступления из федерального бюджета
	2024331
	513273
	503686
	503686
	503686

	Средства районного бюджета

42458109-26

	18480109-26
	11326000
	6326000
	6326000

	Внебюджетные источники
	 -

	-
	-
	-

	Итого:
	44482440-26
	18993382-26
	11829686
	6829686
	6829686